
MĚSTSKÝ   ÚŘAD   LANŠKROUN 
O D B O R     S T A V E B N Í     Ú Ř A D 

 
 

Adresa: nám. J. M. Marků č. p. 12, Lanškroun - Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 

Vyřizuje: Ing. Iveta Marková  Č. j.: MULA 9001/2024/SU/MK 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: 

465 385 247 

465 385 244 

iveta.markova@lanskroun.eu 

 Sp. zn.: SÚ/24823/2023/MK 

Počet listů dokum.: 2  V Lanškrouně dne 08.04.2024 

Počet příloh: 0   

Počet listů příloh: 0   

Spisový znak: 326.1 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o zahájení řízení o Změně č. 2 územního plánu Rudoltice 

 

Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování 

příslušný podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu  

ve znění účinném k 31.12.2023, (dále jen "stavební zákon"), aplikovatelném na základě ustanovení  

§ 334a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, k pořizování 

územně plánovací dokumentace, v souladu s ustanovením § 52 a s ustanovením § 55b stavebního zákona 

oznamuje zahájení řízení o Změně č. 2 územního plná Rudoltice. 

 

 

Veřejné projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu Rudoltice 

 

se bude konat dne 13.05.2024 v 9:30 hodin 

 

na Městském úřadu Lanškroun v konferenční a prezentační místnosti  

v suterénu budovy radnice čp. 5 

 

Zveme veřejnost k účasti na veřejném projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu Rudoltice. 

 

Změna č. 2 územního plánu Rudoltice je v souladu s ustanovením § 55a a s ustanovením § 55b 

stavebního zákona pořizována zkráceným postupem.  

 

Návrh Změny č. 2 územního plánu Rudoltice je vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele na 

Městském úřadu Lanškroun, Odboru stavební úřad, v kanceláři č. dveří 36 (doporučujeme využít úřední 

hodiny v pondělí a ve středu od 8:00 do 11:00 hod. a od 12:00 hod. do 17:00 hod.) a u obce Rudoltice 

(doporučujeme využít úřední hodiny v pondělí a ve středu od 8:00 do 11:00 hod. a od 12:00 do 16:30 

hod.) a na internetové adrese: https://www.lanskroun.eu/projednavane%2Duzemni%2Dplany/ds-

1047/archiv=0&p1=1364 

     

od 08.04.2024 do 20.05.2024  

 

  

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu Rudoltice  

(tj. do 20.05.2024) může každý uplatnit své písemné připomínky. 

 

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání návrhu Změny č. 2 územního plánu Rudoltice  

(tj. do 20.05.2024) mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor  

a zástupce veřejnosti podat písemné námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru 

nemovitostí dokladující dotčené práva a vymezit území dotčené námitkou.  

 

https://www.lanskroun.eu/projednavane-uzemni-plany/ds-1047/archiv=0&p1=1364
https://www.lanskroun.eu/projednavane-uzemni-plany/ds-1047/archiv=0&p1=1364


Č.j. MULA 9001/2024 str. 2 

 
K později uplatněným připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

 

K námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání Zásad územního rozvoje 

Pardubického kraje, se nepřihlíží.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          Ing. Iveta Marková 

                          referentka odboru stavební úřad 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Lanškroun a na úřední 

desce Obecního úřadu Rudoltice.  

 

 

Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 

 

Razítko a podpis správního orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky.  

  


		2024-04-08T14:22:13+0200
	Ing. Iveta Marková
	oprávněná úřední osoba


		2024-04-08T12:26:09+0000
	Not specified


		2024-04-08T12:26:36+0000




